
w
w
w
.g
re

e.
co

m
.t
r



Tek bir ünite ile ısıtma, soğutma ve kullanım sıcak 

suyu ihtiyacını karşılayan ısı pompası sistemleri, 

konut, villa vb. konutların ısıtılması, soğutulması ve 

sıcak su ihtiyaçlarının karşılanmasında, havuzların 

ısıtılmasında/soğutulmasında olmak üzere geniş 

kullanım alanına sahiptir.



ÜRÜN

40 - 80 (Su Tankı/Boyler)

7 ~ 25 10 ~ 48

25 ~ 60 -25 ~ 35

-25 ~ 45

R-32

Konforlu

Daha Az
Serinlik

Oda sıcaklığının dalgalanması

±0.5

Daha Çok
Serinlik

Rahatsız edici



Model Kodu Birim GRS-CQ8.0Pd/NhH-E(O) GRS-CQ12Pd/NhH-E(O) GRS-CQ16Pd/NhH-E(O)

V/Faz/Hz

kW

kW

kW

kW

W/W

kW

kW

kW

kW

W/W

kg

°C

°C

°C

°C

°C

°C

dB(A)

dB(A)

inch(mm)

inch(mm)

mm

mm

kg

230V / 1 Faz / 50HZ

7,00

8,00

1,75

1,70

4.00 / 4.71

5,30

8,00

1,73

2,14

3.06 / 3.74

1,60

-7~25

25~60

40~80

10~48

-25~35

-25~45

55

55

12,70

6,35

982x427x787

1097x478x937

82 / 92

230V / 1 Faz / 50HZ

11,00

11,50

2,68

2,53

4.10 / 4.55

8,50

11,80

3,04

3,28

2.80 / 3.60

1,84

-7~25

25~60

40~80

10~48

-25~35

-25~45

58

61

12,70

6,35

940x460x820

1083x573x973

106 / 118

230V / 1 Faz / 50HZ

14,50

15,50

3,82

3,60

3.30 / 4.30

10,50

15,50

4,73

4,56

2.50 / 3.40

1,84

-7~25

25~60

40~80

10~48

-25~35

-25~45

58

61

12,70

6,35

940x460x820

1083x573x973

106 / 118

Model Kodu Birim GRS-CQ8.0Pd/NhH-E(I) GRS-CQ12Pd/NhH-E(I) GRS-CQ16Pd/NhH-E(I)

V/Faz/Hz

W

°C

°C

°C

°C

-

-

W

LPM

-

-

kW

kW

dB(A)

inch(mm)

inch(mm)

mm

mm

kg

230V / 1 Faz / 50HZ

100

18

7

35

45

Inverter

10

75

12

Otomatik

2

6

3+3

29

12,70

6,35

860x460x318

1133x568x390

62 / 71

230V / 1 Faz / 50HZ

100

18

7

35

45

Inverter

10

85

12

Otomatik

2

6

3+3

31

12,70

6,35

860x460x318

1133x568x390

62 / 71

230V / 1 Faz / 50HZ

110

18

7

35

45

Inverter

10

85

12

Otomatik

2

6

3+3

31

12,70

6,35

860x460x318

1133x568x390

62 / 71



ÜRÜN

5 ~ 25

20 ~ 65

40 - 80

-15 ~ 48

-25 ~ 35

-25 ~ 45



Model Kodu Birim GRS-CQ8.0PD/NHG4-E1 GRS-CQ10PD/NHG4-E GRS-CQ12PD/NHG4-E GRS-CQ16PD/NHG4-E

VERSATI IV MONOBLOK

V/Faz/Hz

kW

kW

kW

kW

W/W

kW

kW

kW

kW

W/W

kg

°C

°C

°C

°C

°C

°C

dB(A)

dB(A)

mm

mm

kg

230V / 1 Faz / 50HZ

8,30

8,20

1,56

1,54

5.32 / 5.32

7,40

8,30

2,00

1,90

3.70 / 4.36

1,60

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

52

54

1206x445x878

1338x553x1020

120 / 139

230V / 1 Faz / 50HZ

10,20

10,20

2,00

2,00

5.10 / 5.05

9,00

10,20

2,65

2,50

3.40 / 4.08

1,60

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

54

56

1206x445x878

1338x553x1020

138 / 156

230V / 1 Faz / 50HZ

12,00

12,00

2,45

2,43

4.90 / 4.94

11,10

13,00

3,58

3,45

3.10 / 3.77

2,20

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

54

56

1206x445x878

1338x553x1020

138 / 156

230V / 1 Faz / 50HZ

15,50

15,70

3,60

3,45

4.31 / 4.55

13,80

16,20

5,09

4,49

2.71 / 3.61

2,20

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

56

59

1206x445x878

1338x553x1020

138 / 156

Model Kodu Birim GRS-CQ8.0PD/NHG3-E1 GRS-CQ10PD/NHG3-E GRS-CQ12PD/NHG3-E GRS-CQ16PD/NHG3-E

VERSATI IV MONOBLOK (Elektrikli Isıtıcılı)

V/Faz/Hz

kW

kW

kW

kW

W/W

kW

kW

kW

kW

W/W

kg

°C

°C

°C

°C

°C

°C

-

-

kW

kW

dB(A)

dB(A)

mm

mm

kg

230V / 1 Faz / 50HZ

8,00

8,00

1,65

1,63

4.85 / 4.90

7,20

8,00

2,25

2,11

3.20 / 3.80

1,23

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

Otomatik

2

6

3+3

55

56

1150x335x735

1258x503x900

95 / 112

230V / 1 Faz / 50HZ

10,20

10,20

2,00

2,02

5.10 / 5.05

9,00

10,20

2,65

2,50

3.40 / 4.08

1,60

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

Otomatik

2

6

3+3

54

56

1206x445x878

1338x553x1020

120 / 139

230V / 1 Faz / 50HZ

12,00

12,00

2,45

2,43

4.90 / 4.94

11,10

13,00

3,58

3,45

3.10 / 3.77

2,20

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

Otomatik

2

6

3+3

54

56

1206x445x878

1338x553x1020

136 / 155

230V / 1 Faz / 50HZ

15,50

15,70

3,60

3,45

4.31 / 4.55

13,80

16,20

5,09

4,49

2.71 / 3.61

2,20

5~25

20~65

40~80

-15~48

-25~35

-25~45

Otomatik

2

6

3+3

56

59

1206x445x878

1338x553x1020

136 / 155

1150x365x735

1258x503x900




